
From: Jan Bilovsky <JanBilovsky@seznam.cz>  
Sent: Wednesday, December 21, 2022 8:46 AM 
To: Obec Otice <urad@otice.cz> 
Subject: žádost o informace 
 
Obecní úřad v Oticích 
Hlavní 1 
747 81 Otice 
 
V Oticích dne 21. prosince 2022 
 
Věc: Žádost o informace podle zákona o svobodném přístupu k informacím 
 
Žádám o informace, kdo je zodpovědný za zanedbání preventivní péče v Oticích? Kdo je zodpovědný 
za skutečnost, že na budově školy nebyly při rekonstrukci instalovány sněhové zábrany? Kdo je 
zodpovědný, že ani incidentu minulou zimu, kdy bylo toto zanedbání zjištěno, nebyla zjednána 
náprava? 
 
Žádám o informace, kdo je zodpovědný za nedostatečnou péči o obecní chodníky? Včera kupř. obecní 
komunikace Na kopci, včetně chodníků na této ulici i ulici Hlavní od kaple až k BUCu byla hladká jako 
sklo a dříve než obecní zaměstnanci přišla občanům na pomoc obleva. 
 
Děkuji Vám. Nechť se daří Vám i Vašim blízkým. Buďte zdrávi. 
 
Jan Bílovský 
Na kopci 37 
747 81 Otice 
* 24. VI. 1972 
 

mailto:JanBilovsky@seznam.cz
mailto:urad@otice.cz

